

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

na zakup wraz z dostawą staplerów chirurgicznych
nr postępowania EZ/215/119/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Do pakietu 1. poz. 1 i 2. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów, jednorazowych liniowych tnąco-zamykających z nożem w ładunku, o długości linii szwu pozycja 1-60mm, poz. 2-80 mm, z dwoma podwójnymi liniami tytanowych zszywek; rozmiary zszywek 3,8 mm (ładunek niebieski do tkanek standardowych) i 4,5 mm (ładunek zielony do tkanek grubych). Staplery wstępnie załadowane ładunkiem 3,8 mm lub 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. pakiet nr 1, poz. 3 i 4. Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych ładunków z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o długości linii szwu 60 mm – poz. 3 i 80 mm – poz. 4; dwoma podwójnymi liniami tytanowych zszywek i wysokością zszywki 3,8 mm lub 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. pakiet nr 1, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów z nożem w staplerze, o długości linii szwu 57 mm, zszywki po zamknięciu w kształcie litery B, zszywki 3,85 mm lub 4,50 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. pakiet nr 1, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów z nożem w staplerze, o długości linii szwu 77 mm, zszywki po zamknięciu w kształcie litery B, zszywki 3,85 mm lub 4,50 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. pakiet nr 1, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunków bez noża (nóż w staplerze) o długości linii szwu 57 mm, zszywki po zamknięciu w kształcie litery B, zszywki 3,85 mm lub 4,50 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. pakiet nr 1, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ładunku bez noża (nóż w staplerze) o długości linii szwu 77 mm, zszywki po zamknięciu w kształcie litery B, zszywki 3,85 mm lub 4,50 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 14 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2, 3. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiały: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki
- 3) w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 4 i ust. 2. Prosimy o wykreślenie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

[Signature]
Zastępca Dyrektora
do Ekonomiki i
Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego
ul. Jana Pawła II 111, Arcusze
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

[Signature]
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECIALISTA

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

[Signature]
mgr Danieł Nowak
st. specjalista

K I T P P
D Z I E
P U B L I C Z N Y
S P E C J A L I S T A

[Signature]
mgr Marlena Koś